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График ВПР в 2025 году. 

№ 

п/п 

Кла

сс  

Предмет Дата  

1 4 Математика  

Русский язык  

Окружающий мир, лит.чт., англ.яз.  

 

15.04.2025 

22.04.2025 

29.04.2025 

2 5 Биология, география (2 урока) 

Русский язык  

Математика (2 урока) 

История, литерат., англ.яз 

 

11.04.2025 

15.04.2025 

23.04.2025 

29.04.2025 

3 6 Математика (2 урока) 

История, обществ., литер., англ.яз. 

Русский язык 

Биология, География (2 урока) 

 

16.04.2025 

17.04.2025 

23.04.2025 

25.04.2025 

4 7 Математика (2 урока) 

Общест., история, литер,  англ.яз. 

Русский язык 

 Биология, физика, географ., информ. (2 урока) 

 

11.04.2025 

18.04.2025 

22.04.2025 

24.04.2025 

5 8 Биол., физика, хим., геогр., информ. (2 урока) 

Русский язык 

Общест., история, литер,  англ.яз. 

Математика 
  

17.04.2025 

18.04.2025 

22.04.2025 

25.04.2025 
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